
 

 
 

 
Anteckningar från rådsmöte nr 115 i Stockholm 9 – 10 november 2024 
 
18 deltagare hade slutit upp till Scandic Järva Krog för årets rådsårsmöte. För detta möte 
var det vi i distrikt 233 som stod för värdskapet och efter alla påtryckningar från vår sida 
om att vara kostnads- och resekostnadseffektiva hamnade vi på detta hotell. Kostnaden 
kunde hållas på en mycket rimlig nivå och vi fick mycket beröm för arrangemanget. Ett 
speciellt tack till Lena Blom som åkte ner till Stockholm på helt eget initiativ för att 
hjälpa till med det praktiska under lördagen. 
 
Efter att mötet öppnats och upprop och justeringsmän utsetts fortlöpte allt efter 
agendan och jag kommer bara att skriva om punkter som jag tycker är intressanta för 
oss att veta om. Självklart kommer protokoll så småningom att läggas ut och där finner 
ni alla detaljer. 
 
Ekonomisk redovisning.  
Resultatet för 2023-2024 gick med minus 143.327 kronor och vi tär hela tiden på rådets 
kapital. Hur länge det räcker kan vi fundera över, men i min mening måste åtgärder 
vidtagas. 
 
Rapport om IW Nytt 
Ny offert för 2025 är på gång och ökar bara från 37.800 till 39.200, men den drygaste 
posten för IW Nytt är utskicket som kostar 17.000,- per gång. Fråga ställdes från mig om 
det skulle vara möjligt att lägga två av fyra nummer på vår hemsida och i alla fall spara 
17.000,- x 2 för portot och bara göra 2 utskick per år. Församlingen tyckte att det var för 
tidigt att ta det beslutet. 
 
Ekonomiska frågor SIWR 2024-2025 
Budgetplanering där också vi distriktspresidenter bjuds in till teamsmöte i januari. 
Beslut om att subvention för deltagande funktionärer på informationsmötet tas bort. 
Informationsmötet har blivit dyrt för rådet. 
Beslut att hålla kvar vid reseutjämning för alla våra möten.  
 
Nomineringar 
De förslag på nomineringar för 2025-2026 som tillkommit från vårt distriktsårsmöte är: 
Vice rådspresident/vice nationalrepresentant Monique Mellin, Lund IWC 
Rådssekreterare   Ruth Brunner, Hässleholm IWC 
Rådsarkivarie   Agneta Mellgren sitter ytterligare 1 
år och därefter sökes ny för denna post 
 
 
 
 
 
 



Inkomna skrivelse 
Gun Furunger, IT-samordnare äskade 25.000 att ha som buffert. Dessutom behöver 
Umbraco systemet uppdateras då det var 7-8 år sedan senaste uppdateringen så vi har 
Umbraco 7.0 idag och nu finns 14.0. Uppdateringen kostar 50.000,- och godkändes som 
en investering dvs kostnaden fördelas under några år framöver och drabbar inte i sin 
helhet årets resultat. 
 
Motioner till rådsårsmötet 
Avestas motion gällande utredning om gemensam hemsida för de nordiska länderna 
togs upp och diskuterades fram och tillbaka. Många var frågorna och mycket handlade 
om det finns ekonomisk vinning och i så fall hur mycket. Diskussionen slutade med att 
man ber Annika Ahlqvist ta kontakt med IT ansvariga i de nordiska länderna och lyssna 
hur intresset ser ut. Först därefter kan man kontrollera om det är möjligt att genomföra 
och om det finns ekonomisk vinning i projektet. 
 
Synlighet 
Eva Gille berättade entusiastiskt om orange day och att vi måste synas mer och göra fler 
intresserade att bli medlemmar i IW. Vi måste jobba med att både värna och ta hand om 
våra medlemmar och att rekrytera nya.  
Glöm inte att skicka in till lokala tidningar om ni gör något under orange day.  
Kerstin Jonson tar också så klart emot både text och bilder som kan komma med i IW 
Nytt. 
 
Stadgekommitténs arbete 
Kerstin Jonson berättade att de nya stadgarna inte är klara än då paragraf 7 är en av 
stötestenarna, men förhoppningen är att det skall vara klart inom kort. 
Mötet beslutade att vi inte gör något tryck av stadgar, handbok och instruktioner utan 
att det läggs på hemsidan. Stadgar ändras bara efter convention medan handbok och 
instruktioner kan ändras vartefter och då blir ju en tryckt bok snabbt inaktuell. 
 
 
Övriga frågor 
MAGG – Ingrid Haggårds projekt tillsammans med Falu IWC där fem damer i ålder 40-50 
år fått prova att vara med i Falu IWC. Slutrapporten ligger nu på vår hemsida och det är 
inte klart än om någon av dem blir medlem. 
 
Mötet avslutades med grupparbete ”Att rädda en klubb”. Många idéer framkom och 
man kan inte bara använda en modell som fungerar för alla som behöver hjälp.  Vi kan 
alla hjälpas åt och göra vårt yttersta för att inte hamna i det läget, att det inte finns 
någon återvändo. Fråga dig omkring om du kan värva någon ny medlem och gör era 
möten så roliga och intressanta som möjligt. 
 
Avesta 2024-11-11 
 
Annkatrin Forsling 
 
 
 
 
 
 
 


